UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 13/2025 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A Banca Examinadora  da ÁREA 24 – GESTÃO, PLANEJAMENTO, ENSINO E PESQUISA,

referente  ao  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Professor  Substituto  –  Edital  nº  13/2025-

PROGRAD, torna público o resultado preliminar da Prova de Títulos, conforme tabela abaixo:

Candidato Nota Observações

Antônio Cleonaldo Bento da Silva --- Conforme Edital, item: 7.4.7
Ana Gabriele Freire Rodrigues 1.65

Elisamar de Souza Negreiros 0.0 (Item 9.10.1 do Edital
Larissa Souza Silva 1.74
Carlos Augusto de Santana Sobral --- Conforme Edital, item: 7.4.7
Gesiel Holanda do Nascimento 2.4

Cruzeiro do Sul–Acre, 14 de abril de 2025.

__________________________________________
Prof. Dr. Pedro Lopes da Silva

Presidente – Avaliador 01

_________________________________________
Prof. Me. José Ivo Peres Galvão

Secretário – Avaliador 02

_________________________________________
Prof. Dr. José Valderi Farias de Souza

Pedagogo – Avaliador 03

		2025-04-11T15:58:48-0300

		2025-04-11T17:08:11-0300

		2025-04-11T18:03:36-0300